МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О введении РИ У.003-2018 ~|

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить РИ У.003-2018 «Правила и порядок оформления прото

колов государственных экзаменационных комиссий при проведении госу
дарственной итоговой аттестации студентов».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ У.003-
2018 с 19.11.2018.

3 Отменить с 19.11.2018 действующую ранее РИ У.003-2017 «Пра
вила и порядок оформления протоколов государственных экзаменацион
ных комиссий при проведении государственной итоговой аттестации сту
дентов», утвержденную приказом ректора от 19.09.2017 № 361-0.

4 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета
ггугж кпазШ. ги /  Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор
Начальник ПУ
Зам. начальника УМУ

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин
А.В. Ременников

 ̂ Ю.Г. Ларченко

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 07.11.2018
\\согр\зегуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019
\Приказы\ПР_38_0 введении РИ У.003-2018.(1осх